[bookmark: _GoBack]第4号様式(第12条関係)
年　　月　　日

大垣市長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大垣市デジタル地域通貨「ガキペイ」加盟店辞退届

大垣市デジタル地域通貨「ガキペイ」加盟店の登録を辞退したいので、大垣市デジタル地域通貨事業実施要綱第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	加盟店名

	代表者氏名

	所 在 地

	業　　種

	認定番号

	◆　記載責任者及び担当者

	・責任者氏名：　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　（　　　　）
・担当者氏名：　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　（　　　　）